²See Thompson, Michael (1995). 'The representation of life'. In: Gavin Laurence, R. H., Warren Quinn (ed.) *Phillipa Foot and Moral Theory*. Oxford: Clarendon Press. pp. 247–296.

³Descendentibus igitur ad specialissima necesse est diuidentem per multitudinem ire, ascendentibus uero ad generalissima necesse est colligere multitudinem (collectiuum enim multorum in unam naturam species est, et magis id quod genus est, particularia uero et singularia semper in multitudinem e contrario diuidunt quod unum est; participatione enim speciei plures homines unus, particularibus autem unus et communis plures; diuisiuum enim est semper quod singulare est, collectiuum autem et adunatiuum quod commune est). De speciem 12, *Isagoge a Boethio translata* [02] II.

⁴Ad aliud dico quod genus non est magis uniuersale, quia "magis" dicit intensionem formae eius cui adiungitur, sed quodammodo maius uniuersale, quia extenditur ad plura, sicut quaternarius est maior numerus binario, non magis. Sicut etiam una species specialissima non dicitur magis species quam alia, licet habeat plura contenta sub se. III, 7-8.23, p. 40. John Duns Scotus (1999). 'Quaestiones in librum porphyrii isogoge'. In: Girard J.Etzkorn, et al. (ed.) *B. Iohannis duns scoti opera philosophica*,. St Bonaventure, N.Y.: Franciscan Institute.

⁵Ad hoc breuiter dicitur, quod esse magis collectivum multorum potest intelligi dupliciter. Uno modo intensive; et sic species est magis collectiva, quia magis unit adunata, ut ratio adducta probat. Alio modo extensive; et sic genus est magis collectivum, quia multo plura sub sua adunatione cadunt, quam sub specie ambitu. Unde species et genus se habent sicut duo duces, quorum alter habet exercitum paruum, sed valde unanimum, alter exercitum magnum, sed diversam factionum. Porphyrius autem loquebatur hic de extensiva collectione, et ideo dixit genus est magis collectivum. P. 56, Cajetanus, Thomas De Vio (1936). 'Commentaria in porphyrii isagogen, ad praedicamenta aristotelis scripta philosophica'. In: Isnardus M. Marega, O.P. (ed.). Roma: Insitutum Angelicum. Hic notandum est dupliciter aliquid posse dici magis collectivum; ut notat Cajetanus: priori modo id quod est magis unum, quod dicitur magis collectivum intensive; altero modo id, quod plura comprehendit, & sic dicitur magis collectivum extensive: Iuxta hoc intellige minus uniuersale esse magis collectivum intensive; quia magis sunt unum quae in minus uniuersali conveniunt quam que solum in magis uniuersali: at magis uniuersale est magis collectivum extensive quia sub se plura continet; & sic loquitur Porphyrius. Caput II, p. 53, Toletus, Franciscus (1985 [Köln 1615/16]). 'Cur de specie post